
Zápis č. 12/2019 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   

Jablonecká 698-711, Prosek  
 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  

Datum konání: 16. 12. 2019 ve 20:00 hod.  

 
Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Jana Oulová, Daniel Voců, Josef Mašek, 

 

Program jednání Výboru:   

 

1) Dokončení přípravy nového VŘ na opravu stoupaček vody 

Výbor dokončil přípravu VŘ, které bude vyhlášeno do 20. 12. 2019 prostřednictvím 

portálu www.aaapoptavka.cz a také přímým oslovením Výborem vybraných firem. 

Otevírání doručených nabídek proběhne 20. 1. 2020 ve 20:00 hodin. 

 

2) Připomínky ke stanovám 

Výbor vyzval opakovaně zástupce vlastníka, který na shromáždění argumentoval 

množstvím připomínek ke stanovám, aby tyto předložil Výboru k nahlédnutí. Do dnešního 

dne se tak nestalo. 

 

3) Porušování pravidel požární bezpečnosti 

Výbor důrazně upozorňuje všechny vlastníky, že je zakázáno skladovat ve společných 

prostorech jakékoli předměty, které blokují požární únikové cesty a vyzývá vlastníky 

(nájemníky), aby neprodleně odstranili všechny věci, které zde byly jimi odloženy. 

 

4) Obtěžování kouřem z cigaret 

Na základě obdržených stížností vlastníků Výbor upozorňuje, že obtěžování sousedů 

kouřem vypouštěným do stoupaček je porušováním práv ostatních vlastníků a apeluje 

v této věci na dodržování sousedské ohleduplnosti. 

 

Schůze byla ukončena ve 21:30 hod. 

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru     Podpis:  

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru     Podpis:  

http://www.aaapoptavka.cz/

